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AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA

Determinazione n. 567 del 30/06/2023

OGGETTO: Richiesta di offerta per I'affidamento della fornitura di “Protesi in gel di silicone per la
ricostruzione mammaria rivestita da matrice tridimensionale”, ai sensi dell’art.1 co.2

lettera a) del DL n.76/2020 smi : aggiudicazione tramite la Piattaforma SinTel.
CIG: 9820700A02

ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE
DELLA SC GESTIONE ACQUISTI
(PROVVEDITORATO - ECONOMATO)
Al SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE
ASST DELLA VALCAMONICA
N.826 DEL 22.12.2022
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IL DIRIGENTE RESPONSABILE

PREMESSO che:

- & stata approvata in Commissione Medica Aziendale 'introduzione di una nuova tipologia di
“protesi in gel di silicone per la ricostruzione mammaria rivestita da matrice tridimensionale”;

- con nota prot.ASST n.4286/23, agli atti, il Direttore della SC Farmacia Ospedaliera e Terri-
toriale ha richiesto ad SC Gestione acquisti (provveditorato - economato) di procedere alla predi-
sposizione delle attivita necessarie al fine di garantire la fornitura in oggetto;

PRESO ATTO che:

- Regione Lombardia con DGR XI/7758 disciplina le Regole di Sistema per il Servizio
Sociosanitario Regionale per l'esercizio 2023 in linea con il quadro normativo dettato dal
legislatore nazionale in tema di acquisti degli Enti Sanitari, confermando nell'Allegato 7 l'obbligo
per gli Enti Sanitari di verificare innanzitutto la possibilitd di adesione ai contratti/convenzioni
stipulati da ARIA e/o CONSIP con particolare attenzione alle categorie merceologiche del DPCM e
degli ambiti merceologici in cui sia gia stata programmata un'iniziativa ARIA;

- con la citata DGR, inoltre, viene precisato che per tutti gli ambiti merceologici diversi da
quelli previsti dal DPCM l'aggregazione e l'integrazione tra i vari livelli della rete regionale degli
acquisti diventa fondamentale per raggiungere un ottimale equilibrio nella suddivisione della
programmazione integrata cosi come definita all'interno della DGR di Pianificazione aggregata
quale esito dei lavori del Tavolo Tecnico regionale degli Appalti;

VERIFICATO che:

- non risultano attive convenzioni di ARIA SpA né di Consip di cui all'art.26 co.1 della L.488/
1999 e smi relative a forniture identiche o comparabili con quelle oggetto della presente determina;

- la fornitura & stata inserita nella programmazione biennale degli acquisti di beni e servizi
per il biennio 2023-2024 approvata con il Decreto n.696/2022 ed aggiornata con il Decreto n.
185/2023 (CUI FO3775830981202200098);

- la fornitura oggetto del presente provvedimento non rientra nelle categorie merceologiche
del settore sanitario come individuate dal DPCM di cui all'art.9 co.3 D.L.66/2014 s.m.i e relativi in-
dirizzi applicativi;

- in data 10.5.2023 si & provveduto a comunicare ad Aria SpA lintenzione di espletare la
procedura di gara in oggetto;

- I'art.15 co.13 lett.d) della L.135/12 e smi dispone I'obbligo dell'utilizzo delle piattaforme tele-
matiche per gli affidamenti di importo superiore ad € 1.000,00;

DATO ATTO che:

- con Determinazione Dirigenziale n.407/2023 si indiceva indagine di mercato al fine di ac-
quistare i dispositivi oggetto del presente provvedimento;

- in data 15.5.2023 si & provveduto a pubblicare un avviso di indagine di mercato, mediante
I'utilizzo di piattaforma SinTel, per la fornitura in oggetto - ID SinTel n.169123251;

- entro il termine stabilito delle ore 11:00 del 22.5.2023 sono pervenute n.2 regolari offerte da
parte delle ditte Polytech Health & Aesthetics Italia Srl e Silimed Srl

- gli esiti di tale operazione sono qui sintetizzati:

BASE D'ASTA/ | OFFERTA POLYTECH HEALTH &
PZ AESTHETICS ITALIA SRL / PZ

DISPOSITIVO RICHIESTO OFFERTA SILIMED SRL / PZ

PROTESI IN GEL DI SILICONE PER RICOSTRUZIONE
MAMMARIA rivestita da matrice tridimensionale di mi-
cro-poliuretano in grado di interagire con il tessuto nativo
garantendo una riduzione del rischio di contrattura cap-
sulare, rotazione e dislocamento.

Punti & Ii . " s . . € 700.00 €700.00 €650.00
unti e linee di repere tattili e visivi per il corretto posi-
zionamento.
Disponibilita di protesi con base rotonda e ovale, almeno
in quattro diverse proiezioni, misure varie. Sterile e La-
tex free.
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CONSIDERATO che in data 1.6.2023 si € riunito il tavolo di lavoro al fine di visionare e
valutare la campionatura presentata dalle ditte a seguito del quale, ai sensi delle Linee Guida
Anac n. 4 si & proceduto ad aggiudicare a Polytech Health & Aesthetics Italia Srl per le ragioni
indicate nel verbale allegato;

VISTI:

- l'allegato verbale redatto dal tavolo di lavoro a seguito della visione delle schede tecniche
prodotte dalle Ditte che hanno presentato offerta e dalla relativa letteratura scientifica;

- l'allegato “Documento d'Offerta” della ditta migliore offerente, prodotto dal portale SinTel;

RITENUTO pertanto di procedere all’aggiudicazione ai sensi dellart.1 co.2 lett.a) del
D.L.76/2020 denominato “decreto semplificazione” convertito in L.120/2020 e modificato con
D.L.77/2021 ed ai sensi del Regolamento Aziendale relativo all'acquisto di beni e servizi di valore
inferiore alla soglia comunitaria di cui al decreto n.347/2020;

DATO ATTO che:

- per l'esercizio 2023 la spesa di cui al presente provvedimento risulta superiore a quella so-
stenuta nell'esercizio 2022 in quanto i dispositivi medici oggetto del presente provvedimento sono
di nuova introduzione;

ATTESO che il Responsabile della struttura competente all'acquisto, di concerto con i relativi
centri di responsabilita, monitorera nel prossimo periodo l'andamento della spesa affinche
possano essere garantiti sia lo svolgimento dell'attivita che i vincoli di Bilancio richiesti da Regione
Lombardia;

CONSIDERATO che:

- il Decreto Presidenza n.1780 del 10.2.2023 di assegnazione delle risorse per il Bilancio
Preventivo 2023 dispone che le assegnazioni potranno essere aggiornate per tenere conto degli
effetti economici:

- delle possibili modifiche ed integrazioni alle determinazioni della Giunta regionale in ordine alla
gestione del Servizio Sanitario e Sociosanitario per I'esercizio 2023, anche ad avvenuta approva-
zione del riparto nazionale delle disponibilita definitive del Fondo Sanitario per 'anno 2023;

- dellandamento dei ricavi e dei costi rappresentati dalle aziende sanitarie pubbliche in sede di re-
dazione delle certificazioni economiche trimestrali 2023;

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del procedimento che attesta la comple-
tezza dell’istruttoria;

ACQUISITE:

- 'attestazione del Direttore del SC Bilancio, programmazione finanziaria e contabilita in ordi-
ne alla regolarita contabile della spesa complessiva riferita al Bilancio economico di previsione
dell’esercizio 2023;

- l'attestazione del Direttore del SC Bilancio, programmazione finanziaria e contabilita in ordi-
ne alla annotazione della spesa che verra considerata in sede di redazione dei Bilanci preventivi
economici degli esercizi di riferimento in coerenza con i budget assegnati da Regione;

DETERMINA

per le ragioni espresse in premessa:

1 - di procedere all’affidamento diretto a seguito di indagine di mercato mediante I'utilizzo
della piattaforma telematica SinTel, ai sensi dell’art.1 co.2 lettera a) del DL n.76/2020, convertito
con modificazioni dalla Legge n.120/2020, integrato dall’'art.51 del DL n.77/2021, convertito con
modificazioni dalla Legge n.108/2021, della fornitura di “Protesi in gel di silicone per la ricostruzio-
ne mammaria rivestita da matrice tridimensionale”, alla Polytech Health & Aesthetics lItalia srl di

Pagina 3 di 4
ASST della Valcamonica - Via Nissolina, 2 - Breno (Bs) - tel. 0364.3291 fax 0364.329310 - CF/P.IVAn.03775830981
www.asst-valcamonica.it PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it



Sistema Socio Sanitario

* Regione
Lombardia

ASST Valcamonica

Milano (MI), per il periodo 3.7.2023-2.7.2025, alle condizioni tecniche ed economiche di cui alla
tabella sotto riportata e nel documento denominato “Offerta Economica” che, allegato al presente
provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale:

FABBISOGNO TOTALE 24 MESI
DESCRIZIONE CND REP 24mesi/pz | €/PZ LE.
Microthane | 34754 wxx | P0601010299 1341305/R
Meme, LP
Microthane | 50705-xxx | P0601010299 |  1341308/R
Meme, MP
Microthane | 30726-xxx | P0B01010299 | 1341310/R
Meme, HP
Microthane | 5757 xxx | P0601010299 1341312/R
Meme, XP

SUBLIME LINE MI-—
CROTHANE  modelii| 2 '°|r.°t a”LeP 30734-XXX | P0601010299 1341331/R
Meme, Replicon Opti-| neplicon,

con Optiman: protesi| \icrothane

mammarie in silicone Replicon, MP 30735-XXX | P0601010299 1341333/R
con profilo anatomico o ’ 40 € 700,00 € 28.000,00

rotondo, a base roton-| Microthane

r 30736-XXX | P0601010299 1341335/R
da, ovale corta o ovale| Replicon, HP
lunga, con superficie in Microth
shiuma di micropoliure-| _VICOINANe 1 54735 yxx | P0601010299 1341337/R
tano Replicon, XP
Microthane | 3744 xxx | P0601010299 1341343/1R
Opticon, LP
Microthane | 30745 xxx | P0601010299 1341344/R
Opticon, MP
Microthane | 30746 xxx | P0601010299 1341345/R
Opticon, HP
Microthane | 3747 xxx | P0601010299 1341347/R
Opticon, XP

2 - che la fornitura in oggetto viene proposta nei termini suddetti, ferme restando possibili
modifiche, compresa la risoluzione anticipata, derivante dall’aggiudicazione da parte di Aria SpA
del principio attivo oggetto del presente provvedimento;

3 - che il costo complessivo derivante dal presente provvedimento € pari ad € 29.120,00 (di
cui € 1.120,00 per IVA al 4%);

4 - di nominare ai sensi dell'art.31 del D.Lgs.50/2016 quale RUP (Responsabile Unico del
Procedimento) la Dr.ssa Raffaella Ducoli Dirigente Amministrativo SC Gestione acquisti
(provveditorato-economato) e ai sensi dell'art.101 del D.Lgs.50/2016 quale DEC (Direttore di
Esecuzione del Contratto) la Dr.ssa Renza Richini Direttore della SC Farmacia Ospedaliera e
Territoriala, coadiuvata dalla Sig.ra Ornella Poetini con funzioni di direttore operativo

5 - di dare atto che il presente provvedimento & sottoposto al controllo del Collegio Sindaca-
le, in conformita ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12, co.14, della LR
n.33/2009;

6 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo on-line -
sezione Pubblicita legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art. 32 della L.
n.69/2009, ed in conformita alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e europei in materia di
protezione dei dati personali.

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

SC GESTIONE ACQUISTI

(PROVVEDITORATO-ECONOMATO)
(Dr.ssa Raffaella Ducoli)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Dirigente/Direttore/Responsabile
Area/Servizio ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” (D.Lgs n.82/2005 e s.m.i.)
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OGGETTO: RICHIESTA DI OFFERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI
“PROTESI IN GEL DI SILICONE PER LA RICOSTRUZIONE MAMMARIA
RIVESTITA DA MATRICE TRIDIMENSIONALE”, Al SENSI DELL’ART.1 CO.2
LETTERA A) DEL DL N.76/2020 SMI : AGGIUDICAZIONE TRAMITE LA
PIATTAFORMA SINTEL.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di determinazione sopra citata.

Data, 28/06/2023

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
DE MOLA ALESSANDRO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA CONTABILE

Attestazione riferita a costi/ricavi relativi all'anno corrente
Il Direttore del SC Bilancio, programmazione finanziaria e contabilita attesta la regolarita contabile della
spesa complessiva pari ad € 7.280,00

TABELLA COSTI/RICAVI (anno corrente)

Competenza Conto economico (;entro Blla.ncl'o B'I.anc.'o Totale Annotazioni
di costo Sanitario Territoriale
. . Il conto presenta la necessaria
3.7.2023- 4001000409 . Identificato in fase disponibilita previa riduzione del
Dispositivi medici: mat.protesici di scarico ai €7.280,00 €0,00 € 7.280,00 . L " .
31.12.2023 (endoprotesi non attive) — cnd P singoli cdc medesimo importo dall'impegno di
P 9 spesa assunto con decreto 260/2023
TOTALE €7.280,00 €0,00 €7.280,00

Attestazione riferita a costi/ricavi relativi agli anni successivi:
Il Direttore del SC Bilancio, programmazione finanziaria e contabilita attesta che l'importo di €
21.840,00 complessivo verra considerato in sede di redazione dei Bilanci economici di previsione degli
esercizi di riferimento in coerenza con i budget assegnati da Regione Lombardia, i conti di riferimento
sono:

TABELLA COSTI/RICAVI (esercizi successivi)

Competenza Conto economico (.?entro Blla.ncl_o Bll_anc_lo Totale Annotazioni
di costo Sanitario Territoriale
1.1.2024- 4001000409 Identificato in fase
e Dispositivi medici: mat.protesici di scarico ai € 14.560,00 €0,00 € 14.560,00
31.12.2024 - X . h
(endoprotesi non attive) — cnd P singoli cdc
TOTALE 2024 €14.560,00 €0,00 € 14.560,00
1.1.2025- 4001000409 Identificato in fase
- Dispositivi medici: mat.protesici di scarico ai €7.280,00 €0,00 €7.280,00
2.7.2025 ) X : h
(endoprotesi non attive) — cnd P singoli cdc
TOTALE 2025 €7.280,00 €0,00 €7.280,00
TOTALE COMPLESSIVO € 21.840,00 €0,00 €21.840,00

Competenza: periodo di riferimento

Conto economico: codice del conto economico seguito dalla descrizione (es. 4001000409 Dispositivi medici: mat.protesiCl (endoprotesi non attive) CND P)

Centro di costo: il campo pud essere compilato nei modi seguenti:

1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;

2) "ldentificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura & utilizzata unicamente per il materiale sanitario la cui destinazione non € identificabile al momento di redazione del
presente atto e per il personale dipendente.

Annotazioni: sono da riportare le seguenti diciture a seconda dei casi rilevati:

1) Il conto presenta la necessaria disponibilita mediante riduzione del budget assunto con decreto n.

2) Il conto presenta la necessaria disponibilita previo storno dal conto economico codice mediante riduzione del budget assunto con decreto n.

3) Il conto presenta la necessaria disponibilita previo storno dal conto economico codice

Breno, 30/06/2023

IL DIRETTORE DELLA SC
“Bilancio, programmazione finanziaria e contabilita”
Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005




Servizio di Farmacia

NOME Fabbisogn | IMPORTO 24
FORNITORE COD PRODOTTO COMMERCIALE DESCRIZIONE PRODOTTO CND REP €/pezzo 0 24 MESI MESI CIG
30724-XXX Microthane Meme, LP 1341305/R
30725-XXX Microthane Meme, MP 1341308/R
30726-XXX Microthane Meme, HP 1341310/R
SUBLIME LINE MICROTHANE 30727-XXX Microthane Meme, XP 1341312/R
Polytech ° ;’podelli M?mg, Replicon thi‘}fn 30734-XXX Microthane Replicon, LP 1341331/R
ptiman: protesi mammarie in silicone - -
A"'e;:tht.& con profilo anatomico o rotondo, a 30735-XXX Microthane Replicon, MP___ | pogo1010299 | 1341333/R_ | ¢ 700,00 40 €28.000,00
ﬁ:“aesﬁs base rotonda, ovale corta o ovale 30736-XXX Microthane Replicon, HP 1341335/R g
lunga, con superficie in shiuma di 30737-XXX Microthane Replicon, XP 1341337/R g
micropoliuretano 30744-XXX Microthane Opticon, LP 1341343/R S
30745-XXX Microthane Opticon, MP 1341344/R 8
30746-XXX Microthane Opticon, HP 1341345/R g
30747-XXX Microthane Opticon, XP 1341347/R
TOTALE COMPLESSIVO IVA ESCLUSA € 28.000,00
IVA AL 4% € 1.120,00
TOTALE COMPLESSIVO IVA COMPRESA € 29.120,00

conto economico 40.1.409




Risposta all'indagine di mercato

Richiesta di offerta mediante indagine di mercato su Piattaforma SinTel per I'affidamento
della fornitura di “PROTESI IN GEL DI SILICONE PER LA RICOSTRUZIONE MAM-
MARIA RIVESTITA DA MATRICE TRIDIMENSIONALE?”", ai sensi dell'art.1 co.2 let-
tera a) del DL n.76/2020, convertito con modificazioni dalla Legge n.120/2020 smi

Sommario

Informazioni sull’indaging di MErCA0 ..........oeiiiiiii e 1
INFOrMAZIONT SUl TOMMITOIE . ...enee e e e e e et e e et e e e e et s e et e aeans 1
(= 7= 1

Informazioni sull’'indagine di mercato

Nome della procedura Richiestadi offerta mediante indagine di mercato su Piattafor-
ma SinTel per I’ affidamento della fornitura di “PROTESI IN
GEL DI SILICONE PER LA RICOSTRUZIONE MAMMA-
RIA RIVESTITA DA MATRICE TRIDIMENSIONALE", a
sensi dell’art.1 co.2 letteraa) del DL n.76/2020, convertito con
modificazioni dalla Legge n.120/2020 smi

Nome Ente ASST DELLA VALCAMONICA
| dentificativo della procedura 169123251
Codice Gara 714 2023 102

Informazioni sul fornitore

Ragione Sociale POLYTECH HEALTH & AESTHETICSITALIA SRL

Offerta

Nome requisito: Dichiarazione di accettazione termini e condizioni (Parametro
Amministrativo)

Descrizione requisito: I Concorrente dichiara di accettare integralmente la documen-
tazionedi gara, i relativi allegati etutti i termini e le condizioni
ivi previste.

Risposta: Dichiaro di accettare termini e condizioni

Nome requisito: Documentazione Offerta (Parametro Amministrativo)

Descrizione requisito: Caricamento busta unica d’ offerta - || concorrente dovra cari-

carenell'apposito campo “ Documentazione offerta” in un'unica
cartella.zip la seguente documentazione: 1. “ Documentazione
Amministrativa’: - M AGRM 031 “Autodichiarazione del for-
nitore”, allegato alla presente, compilata e sottoscritta digital -
mente; - Patto d' Integrita in materia di contratti pubblici del-
la Regione Lombardia e degli Enti del Sistema Regionale di
cui dlaDGR n. X1/1751 del 17/06/2019, allegato alla presente




Risposta all’indagine di mercato

Caratteristiche tecniche
dell’ offerta

Offerta economica

Base dell’ asta

Opzone proroga (mesi)
Opzione rinnovo (mesi)
Opzone rinnovo (importo)
Modalita di acquisizione

Mesi modalita di acquisizione

sottoscritto digitalmente; - un documento d'identita; 2. “Docu-
mentazione tecnica’: - Scheda tecnica, in lingua italiana, del
prodotto offerto, con I’indicazione della Ditta produttrice, del
codice catalogo, del codice della Classificazione Nazional e dei
Dispositivi Medici (ultimo livello) e, qualora previsto, del nu-
mero di Repertorio dei Dispositivi Medici; seil dispositivo non
eregistrato in Repertorio ma solo in Banca Dati, inviare copia
dell’iscrizione alla suddet

Documenti d'offerta.zip

Dimensioni: 4 MB
Firmatari: Documento non firmato
Hash(MD5-Base64): sk 23BhzN4jxwUbsRi6ol5w==

Hash(SHA-1-Hex):
447a07827d49h94c361aa9c9d901097efbelcf 3e

Hash(SHA-256-Hex): ¢79659c2e474f8d85c0995ecd7ar65e-
b4f86e07ac2e1346c0077694b766a87dd

Controllo alterazione file: Controllo non previsto
Marcatemporale: Controllo non previsto
28.000,00000 EUR

28.000,00000 EUR

24

28.000,00000 EUR

Acquisto

24




VERBALE AGRM N.15 del 01.06.2023

VERBALE DI VALUTAZIONE TECNICA

Fornitura di “PROTESI IN GEL DI SILICONE PER LA RICOSTRUZIONE
MAMMARIA RIVESTITA DA MATRICE TRIDIMENSIONALE” per ’ASST
della Valcamonica, mediante affidamento diretto a seguito di
valutazione comparativa ai sensi dell’art.1 co.2 lettera a) del DL
n.76/2020, convertito con modificazioni dalla Legge n.120/2020,
integrato dall’art.51 del DL n.77/2021, convertito con modificazioni dalla
Legge n.108/2021 e ai sensi delle Linee Guida ANAC n.4.

Questa Amministrazione, con Determinazione Dirigenziale n.407/2023 del 15.05.2023 ha
predisposto gli atti relativi all'affidamento della fornitura di “PROTESI IN GEL DI SILICONE PER
LA RICOSTRUZIONE MAMMARIA RIVESTITA DA MATRICE TRIDIMENSIONALE". La procedura
& stata espletata mediante affidamento diretto a seguito di valutazione comparativa ai sensi
dell'art.1 co.2 lettera a) del DL n.76/2020, convertito con modificazioni dalla Legge n.120/2020,
integrato dall'art.51 del DL n.77/2021, convertito con modificazioni dalla Legge n.108/2021 e ai
sensi delle Linee Guida ANAC n.4. e attraverso ['utilizzo del sistema informatico di negoziazione
SinTel. L'aggiudicazione avverra ai sensi dell'art.4.1.3 delle Linee Guida ANAC n.4 “Procedure per
l'affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini
di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori” in attuazione al D.Lgs.50/20186,
ovvero ‘(...) al fine di assicurare la massima trasparenza, la stazione appaltante motiva in merito
afla scelta dell'affidatario, dando dettagliatamente conto (...) della rispondenza di quanto offerto
allinteresse pubblico che la stazione appaltante deve soddisfare, di eventuali caratteristiche
migliorative offerte dall'affidatario, della congruita del prezzo in rapporto alfa qualita della
prestazione (...)".

In data 01.06.2023 alle ore 11:30 si & riunito il tavolo di lavoro, al fine della visione e valutazione
delle caratteristiche tecniche delle protesi presentate dalle ditte partecipanti, cosi composto:

- Dr. Gianpaolo Faini, RUQ Chirurgia ricostruttiva;
- Dr.ssa Renza Richini, RUO Farmacia;
- Dr.ssa Cristina Songia, Dirigente Farmacista;

- Dr.ssa Raffaeila Ducoli, con funzione di verbalizzante

PREMESSO CHE:

tramite la piattaforma SinTel di Regione Lombardia entro le cre 11:30 del 01/06/2023, come
previsto dalla documentazione di gara, hanno presentato offerta le seguenti ditte:



OFFERTA ECONOMICA | oFFERTA ECONOMICA

DISPOSITIVO RICHIESTO B oo ! | POLYTECH HEALTH & o e
AESTHETICS ITALIA SRL SILIMED SRL

PROTESI IN GEL DI SILICONE PER RICOSTRU-
ZIONE MAMMARIA rivestita da matrice tridimensio-
nale di micro-poliuretano in grado di interagire con il
tessuto nativo garantendo una riduzione del rischio di
contrattura capsulare, rotazione e dislocamento.

Punti e linee di repere tattili e visivi per il corretto po- € 700,00 €700,00 €650,00

sizionamento.

Disponibilita di protesi con base rotonda e ovale, al-
meng in quattre diverse proiezioni, misure varie.

Sterile e Latex free.

Dalla visione delle schede tecniche e dalla letteratura scientifica si riportano le seguenti
vaiutazioni:

- non esistono studi recenti sull'utilizzo delle protesi Silimed nella ricostruzione direct to implant a
differenza di quelli presenti per la gamma Polytech

- in comparazione, nelle diverse forme a basso volume la gamma dimensicni disponibili in base
alla proiezione & inferiore nella gamma Silimed rispetto Polytech

Dalla valutazione dei prodotti offerti, si ritiene opportuno aggiudicare la fornitura in oggetto alla
ditta Polytech prima classificata, ai sensi delle linee guida ANAC — congruita del prezzo in

rapporto alla qualita della prestazione.

La seduta termina alle ore 12:30, dichiarando quale aggiudicatario della fornitura [a ditta
POLYTECH HEALTH & AESTHETICS ITALIA SRL

Di quanto sopra & stato redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene cosi
sottoscritto:

NOME E COGNOME

Dr. Gianpaolo Faini

Dr.ssa Renza Richini

Dr.ssa Cristina Songia

Esine, 01.06.2023
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